
 
 

 
 

č.10 
 
Ročník 2011-2012                        26.listopadu 2011 

 
 V úvodu minulého Zpravodaje bylo povídání o zahájení utkání, zpracování sestav družstev a o 
případném střídání hráčů. Tomu všemu ale předchází jiná záležitost a tou je otevření kuželny. Citace 
z Pravidel kuželkářského sportu čl.10, bod 2. : 
Kuželna musí být p řipravena pro utkání nejpozd ěji 30 minut p řed stanoveným za čátkem 
utkání či sout ěže. 

Vždyť 30 minut před začátkem již probíhají první činnosti spojené s průběhem utkání.  Kuželna tedy 
musí být osvětlená, zapnuté automaty, přístupné šatny atd. (Dobiáš). 
To se tentokrát dost nepovedlo v Karl.Varech. V 8,30 hodin stál před kuželnou houf přešlapujících lidí 
– účastníků dvou ranních utkání - a kuželna stále nedobytná. V 8,40 přikráčel správce kuželny a 
čekajícímu davu sdělil, že klíče od hlavního vchodu stejně nemá. Pokud chce někdo dovnitř, může 
použít zadní vchod. Hráči tedy vytvořili hada a postupně jako pašeráci se prosmýklo čekajících 25 lidí 
kolem automatů přes kancelář do prostor šaten. Teprve v 8, 55 hodin byl otevřen hlavní vstup do 
kuželny. Nabízí se otázka – je to stále ještě kuželna (byť s restaurací) nebo již restaurace s trpěnou 
kuželnou ?? V tom je docela velký rozdíl. 

 

KARLOVARSKÝ KRAJSKÝ P ŘEBOR - KVKP 
 

10.kolo 
 Všechna utkání tohoto kola skončila shodným výsledkem 12:4 i když polovinu vyhráli domácí a 
druhou polovinu hosté. 
Utkání Slovanu v Karl.Varech skončila asi obráceně, než se odhadovalo. Předpokládala se spíše 
výhra Slovanu B než Slovanu C. Lomnice ale zůstala dost za svými očekávanými možnostmi, Slovan 
C zahrál svůj nejlepší letošní domácí výsledek a body zůstávají pod „Chebákem“. Slovan K.Vary B 
zahrál naopak svůj nejhorší domácí výsledek a doma prohrává své druhé utkání. Slávia K.Vary však 
zahrála velmi dobře a výkon ji řadí na čelní místo hostujících družstev. V Aši stačil téměř přesný 
domácí průměr na vítězství nad Chebem C a Jiskra Aš B se již vyšplhala na pomyslné stupně vítězů. 
Příště je ale čeká těžké utkání v Chodově se Slávií. V předehrávaném utkání si Útvina poradila 
s ašským Áčkem, které ale v Útvině umí výsledky o dost vyšší. Zbývající dvě utkání domácí nezvládli 
a Jáchymov i Teplá odevzdali body hostům. 
 

Souhrnný přehled výsledků 

 
SLOVAN KARL.VARY C  -  TJ LOMNICE 12:4 2519-2515   26.11. 
SLOVAN KARL.VARY B -  SLAVIA KARL.VARY  4:12 2510-2564   26.11. 
TJ JISKRA AŠ B  -  LOKO CHEB C 12:4 2534-2499   26.11. 
TJ SOKOL ÚTVINA  -  TJ JISKRA AŠ A 12:4 2512-2321   12.11. 
TJ JÁCHYMOV B -  JISKRA ŠABINA B  4:12 2422-2537   26.11. 
TJ SOKOL TEPLÁ -  SKK KARLOVY VARY B  4:12 2624-2695   26.11. 



Tabulka:  
 1. SKK Karlovy Vary B 10 8 1 1 109:51 2535 17 
 2. TJ Sokol Útvina  10 8 0 2 113:47 2526 16 
 3. TJ Jiskra Aš B 10 7 0 3 88:72 2470 14 
 4. Slavia Karl.Vary  10 6 0 4 92:68 2481 12 
 5. TJ Jiskra Aš A 10 5 0 5 82:78 2454 10 
 6. Slovan Karl.Vary B 10 5 0 5 80:80 2487 10 
 7. Jiskra Šabina B 10 5 0 5 78:82 2483 10 
 8. TJ Lomnice  10 4 1 5 78:82 2508 9 
 9. Loko Cheb C 10 4 1 5 77:83 2457 9 
10. TJ Sokol Teplá  10 3 0 7 57:103 2459 6 
11. TJ Jáchymov B 10 2 0 8 56:104 2429 4 
12. Slovan Karl.Vary C 10 1 1 8 50:110 2445 3 
 

Podrobné výsledky 

 SLOVAN KARL.VARY C 2519 12:4 2515 TJ LOMNICE 

 ŠAFR Jiří 438 2:0 410 MARTINCOVÁ Věra 
 STAŠOVÁ Daniela 443 2:0 425 VOLF Josef 
 URBAN Ladislav 415 2:0 392 ŠTĚPANOVSKÝ Rudolf 
 HLAVÁČOVÁ Kateřina 402 0:2 427 SCHIMMER Rudolf 
 ČEJKOVÁ Michaela 400 2:0 399 KUPČÍK Albert 
 TAKÁCS Petr 421 0:2 462 GUBA Jiří 
 
rozhod čí: STAŠOVÁ Daniela 
divák ů: 30, utkání trvalo: 4:45 
 
Utkání začalo silným náporem Slovanu a v první dvojici až překvapivě snadno vyhrál Jiří Šafr nad 
Věrou Martincovou. A nebyla ve své kůži, o čemž svědčí i neobvyklé množství chyb. Její průměr je 
těsně přes dvě chyby a tady jich předvedla najednou 8. I druhá dvojice vyzněla jasně pro Slovan, 
protože D.Stašová zahrála velmi dobře i když v loňské soutěži předvedla i několik ještě lepších 
výsledků. Tady se to však povedlo v pravou chvíli. Když i třetí dvojici získal pro sebe Slovan díky 
Láďovi Urbanovi, i když měl možná štěstí, že hrál proti náhradníkovi Lomnice. V polovině utkání už 
byla pro Lomnici situace vážná, ale nikoliv beznadějná. Rudolf Schimmer vyhrál nad Katkou 
Hlaváčovou a vykřesal jiskřičku naděje pro Lomnici. I v páté dvojici byl většinou lepším hostující 
A.Kupčík, ale druhá dorážka 45 mu podtrhla nohy. Míše Čejkové stačila dorážka 63 a vyhrála 
rozdílem jediné kuželky. Slovan už nemohl prohrát a tak v poslední dvojici hrál Jiří Guba alespoň o 
remízu. Musel by ale vyhrát o 46 kuželek. Ubírat u náskoku Slovanu se mu dařilo velmi pomalu, ale 
v závěru k tomu bylo již blízko. Domácí Petr Takács měl druhou dorážku 44 kuželek a těžce 
vybojovaný náskok družstva byl v závěru dost ohrožen. Jiřímu Gubovi se i přes výborný výkon 
zázrak nepovedl. 
 

 SLOVAN KARL.VARY B 2510 4:12 2564 SLAVIA KARL.VARY 

 BESEDA Petr 409 0:2 413 PÁV Jaroslav 
 ŠTÝBER Vladimír 431 2:0 396 CHMEL Zdeněk 
 LUSTER Johannes 425 2:0 419 ČERNOHOUS Vladimír 
 DUKSA Zdeněk 433 0:2 442 MITÁČEK Jiří 
 TRAKAL Martin 400 0:2 415 MAZŮREK Ludvík 
 BECK Tomáš 412 0:2 479 MOJŽÍŠ Martin 
 
rozhod čí: STARÝ Libor 
divák ů: 30, utkání trvalo: 4:45 
 



Utkání se dá nazvat jako výsledkově „nemastné a neslané“, i když řevu bylo v utkání více než dost. 
Domácí nemají ani jednou plné 300 kuželek a především to rozhodlo o výsledku utkání. Dorážku 
mají obě družstva naprosto shodnou (800 kuželek). U domácího družstva nezahrály především opory 
a tak se do čela utkání vypracoval Zdeněk Duksa, který vyrovnal počet Čulibrků a nejlepšího hráče 
na nerozhodný stav 2:2. Nezklamal ani Vláďa Štýber, který obvykle nebývá na čelních místech. U 
Slávie zahráli dobře dva hráči – J.Mitáček a především Martin Mojžíš – oba dorážkou přes 160 
kuželek. Ostatní hosté hráli šedivý průměr jako většina domácích, na vítězství to ale stačilo. 
 

 TJ JISKRA AŠ B 2534 12:4 2499 LOKO CHEB C 

 PLAVEC Jiří 413 2:0 395 HLAVÁČ František 
 ŠPINDER Dalibor 408 2:0 397 MÁLEK Petr 
 PILAŘ Václav 451 2:0 397 NOVÁČKOVÁ Eva 
 MAZÁK František 414 2:0 407 HAMROVÁ Jana 
 PRŮCHA František 405 0:2 442 NOVÁČEK Jiří 
 HURTA Martin 443 0:2 461 VYLEŤAL Bohumil 
 
rozhod čí: KOLMAN Jaromír 
divák ů: 18, utkání trvalo: 4:50 
V minulém kole si udělala Jiskra Aš B radost, když zvládla 2600 kuželek. Proto se čekalo, jestli se 
k tomuto vysokému výsledku a náznaku zlepšující formy alespoň přiblíží, nebo to byla nějaká 
náhoda. Zdá se, že to v minulém kole Aši „sedlo“, protože se družstvo vrátilo zpět na svůj průměr. 
Domácí postupně snadno sbírali body a především na třetím místě potvrdil Vašek Pilař výtečnou 
formu, protože má doma potřetí výsledek 450 a více. V polovině tak vedla Jiskra 6:0 a o 95 kuželek. 
Ve čtvrté dvojici hrál František Mazák vyrovnanou partii s Janou Hamrovou a ještě před druhou 
dorážkou  byl jejich výsledek naprosto shodný (354).  Jana dorážku trochu vypustila (53 kuželek) a 
domácí se tím dostali do situace, kdy se již mohli radovat. Přesto v závěru hosté z Chebu značně 
přidali a svými pěknými výkony zkorigovali konečný výsledek na přijatelnou úroveň. 
 

 TJ SOKOL ÚTVINA 2512 12:4 2321 TJ JISKRA AŠ A 

 VESELÝ Stanislav 442 2:0 354 JEDLIČKOVÁ Dagmar 
 KŘÍŽ Zdeněk 396 0:2 397 VICZMANDI Tomáš 
 TRNKA Jaroslav 427 2:0 370 PETŘÍČKOVÁ Jiřina 
 KŘÍŽ Jan 392 2:0 361 MÍŠÁNEK Vladimír 
 KŘÍŽ Václav 443 2:0 407 BUFKA Jiří 
 PATKAŇ Jaroslav 412 0:2 432 POSPÍŠILOVÁ Martina 
 
rozhod čí: PATKAŇ Jaroslav 
divák ů: 7, utkání trvalo: 5:00 
Domácí měli z hostí trochu obavy, protože v loňském ročníku zda Aš předváděla nádherné kousky 
(2448).  Navíc měla Útvina se  svých řadách dva náhradníky. Tentokrát to ale bylo o něčem jiném. 
První domácí hráč nahrál 88 kuželek a domácím se dýchalo již volněji. Ve druhé dvojici sice 
přenechal Zdeněk Kříž vítězství hostům, potom ale nastala šňůra domácích a tři výhry za sebou. 
V poslední dvojici „zaúřadovala“, stejně jako loni, Martina Pospíšilová. Bezchybným výkonem 
porazila 432 kuželek a potvrdila, že hrát v Útvině jí nedělá problém – loni 462 kuželek. 
 

 TJ JÁCHYMOV B 2422 4:12 2537 JISKRA ŠABINA B 

 MAXA Vladimír 374 0:2 437 BLÁHA Roman 
 MRENICA Štefan 430 2:0 420 SEIDL Eduard 
 KOCIFAJ Miroslav 380 0:2 424 SEIDL František 
 LUKEŠ Vladimír 407 0:2 424 VEVERKA Josef 
 ŠEDA Jiří 432 2:0 416 CIMBALA Štefan 
 HLAVATÝ Zdeněk 399 0:2 416 NOVÝ Jaroslav 
 



rozhod čí: HLAVATÝ Zdeněk 
divák ů: 7, utkání trvalo: <neuvedeno> 
Jáchymov B prohrává své čtvrté utkání doma a na jeho pozici v tabulce to je znát. Nutno ale přiznat 
že Šabina zahrála v Jáchymově parádně a domácím by na výhru nestačil ani jejich nejlepší domácí 
výsledek 2473. Dokonce i divizní Áčko Jáchymova by se značně zapotilo, protože více než Šabina 
se jim povedlo z pěti utkání zahrát jenom dvakrát. Šabina má Čulibrka na výsledek 416 a tato hranice 
byla nepřekonatelná hned pro čtyři domácí hráče. Tudy cesta do nebe nevede a bude potřeba přidat. 
V Zápise o utkání chybí čas ukončení utkání. 

 TJ SOKOL TEPLÁ 2624 4:12 2695 SKK KARLOVY VARY B 

 ŠOUREK Martin 445 0:2 470 VODEHNAL Vítězslav 
 BOŠKO Jan  436 0:2 438 GABRIŠKO Jiří 
 STAŠKO Miroslav 421 0:2 464 ŠNAJDR Václav 
 PEŠŤÁK Miroslav 455 2:0 417 GABRIŠKOVÁ Romana 
 VELEK Jiří 410 0:2 459 LOVEČEK Zdeněk 
 AXAMSKÝ Luboš 457 2:0 447 ZEMAN Václav (*) 
 
střídání: od 50. hodu: ZEMAN Václav + KOČAN Jiří 
rozhod čí: STAŠKO Miroslav 
divák ů: 5, utkání trvalo: 5:00 
Domácí družstvo se snaží protrhnout smůlu a loňská úspěšnost je pro ně zatím nedostižná. Družstvo 
hostí ale nekoukalo ani napravo ani nalevo a v půlce byl stav téměř rozhodnutý (0:6 a + 70 kuželek 
pro hosty). Ve druhé polovině přišli dva hráči, které potrápila dorážka. Nejdříve na straně hostí 
Romana Gabrišková 116 dorážky a hned v následující dvojici na straně domácích Jiří Velek dokonce 
114 kuželek.  Domácí družstvo si prohrálo utkání především výkony do plných. Zatím co všichni 
hosté mají přes 300 kuželek, u domácích jsou tři výsledky pod 300 kuželek. Za zmínku stojí 
„exotický“ výsledek nejlepšího hráče utkání.  Plné 345, dorážka 125 se 12-ti chybami – celkem 470 
kuželek – to vše dovede Víťa Vodehnal. 
V hlavičce Zápisu o utkání není vůbec uvedeno, s kým domácí vlastně hráli. 

Starty náhradníků: 

1. start: MÁLEK Petr (Cheb, 04360), KOCIFAJ Miroslav (Jáchymov, 16729), ŠTĚPANOVSKÝ Rudolf 
(Lomnice, 21751), KŘÍŽ Zdeněk (Útvina, 13368), TRNKA Jaroslav (Útvina, 16913) 
 

NEJ  …   výkony jednotlivc ů v 10.kole: 
 
Plné VODEHNAL Vítězslav SKK KV B 345  v Teplé 1-2  
Dorážka PEŠŤÁK Miroslav Sokol Teplá 185  v Teplé 1-2  
Chyby POSPÍŠILOVÁ Martina Jiskra Aš A   0 v Útvině 
 ŠAFR Jiří Slovan KV C   0  na KK KV 3-4 

CELKEM   MOJŽÍŠ  Martin   Slávia KV    479  na KK KV 1-2 

NEJLEPŠÍ ŠESTKA TOHOTO KOLA: 

MOJŽÍŠ MARTIN SLAVIA K.VARY 311 168 2 479 
VODEHNAL VÍTĚZSLAV SKK K.VARY B 345 125 12 470 
ŠNAJDR VÁCLAV SKK K.VARY B 312 152 2 464 
GUBA JIŘÍ TJ LOMNICE  301 161 3 462 
VYLEŤAL BOHUMIL LOKO CHEB C 291 170 2 461 
LOVEČEK ZDENĚK SKK K.VARY B 315 144 5 459 
 

CELKEM  2795 kuželek  



Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. MOJŽÍŠ Martin Slávia K.Vary  437,4 293,5 143,8 3,5 8 / 8 (479) 
 2. GUBA Jiří Lomnice  435,2 289,8 145,5 2,7 4 / 4 (462) 
 3. ZEMAN Václav SKK K.Vary B 433,1 291,6 141,5 5,0 5 / 6 (476) 
 4. VETCHÝ Pavel Lomnice  432,9 288,5 144,4 5,0 3 / 4 (444) 
 5. VYLEŤAL Bohumil Cheb C 432,4 293,1 139,3 3,8 4 / 5 (473) 
 6. VODEHNAL Vítězslav SKK K.Vary B 430,8 298,3 132,5 6,3 5 / 6 (470) 
 7. VESELÝ Stanislav Útvina  430,7 294,3 136,4 5,4 5 / 5 (485) 
 8. MARTINCOVÁ Věra Lomnice  430,0 290,9 139,1 2,9 4 / 4 (455) 
 9. SEIDL Eduard Šabina B 428,6 296,6 131,9 4,5 4 / 6 (455) 
 10. AXAMSKÝ Luboš Teplá  428,2 289,9 138,3 3,4 5 / 5 (475) 
 11. PÁV Jaroslav Slávia K.Vary  428,0 287,9 140,1 3,1 8 / 8 (453) 
 12. PATKAŇ Jaroslav Útvina  427,3 294,6 132,7 7,6 5 / 5 (444) 
 13. MITÁČEK Jiří Slávia K.Vary  426,7 281,0 145,7 4,4 7 / 8 (442) 
 14. LOVEČEK Zdeněk SKK K.Vary B 426,1 291,7 134,4 5,5 6 / 6 (459) 
 15. GABRIŠKO Jiří SKK K.Vary B 425,8 291,8 134,0 5,6 5 / 6 (453) 
 16. BLÁHA Roman Šabina B 425,5 287,7 137,8 5,5 6 / 6 (461) 
 17. BUFKA Jiří Jiskra Aš A 425,0 289,3 135,7 5,0 7 / 7 (459) 
 18. LUSTER Johannes Sn. K.Vary B 424,3 294,0 130,3 4,8 4 / 5 (477) 
 19. NOVÁČEK Jiří Cheb C 422,7 290,9 131,9 4,3 5 / 5 (446) 
 20. GABRIŠKOVÁ Romana SKK K.Vary B 422,6 291,6 131,0 5,7 6 / 6 (458) 
 21. POSPÍŠILOVÁ Martina Jiskra Aš A 422,5 286,0 136,5 2,5 5 / 7 (466) 
 22. VELEK Jiří Teplá  422,4 291,4 131,1 5,9 4 / 5 (442) 
 23. ŠAFR Jiří Sn. K.Vary  C 421,1 300,3 120,8 7,9 6 / 6 (438) 
 24. STAŠOVÁ Daniela Sn. K.Vary  C 420,6 292,2 128,4 6,5 6 / 6 (447) 
 25. DOBIÁŠ Jaroslav Útvina  420,3 300,8 119,5 6,5 5 / 5 (451) 
 26. BESEDA Petr Sn. K.Vary B 420,2 289,2 131,0 6,1 5 / 5 (455) 
 27. BECK Tomáš Sn. K.Vary B 419,3 291,9 127,4 6,7 5 / 5 (456) 
 28. PLAVEC Jiří Jiskra Aš B 418,5 292,9 125,7 7,3 4 / 4 (449) 
 29. ŠNAJDR Václav SKK K.Vary B 418,1 289,2 128,9 4,1 5 / 6 (485) 
 30. BRANDL Gerhard Šabina B 417,6 285,2 132,4 5,4 5 / 6 (443) 
 31. PILAŘ Václav Jiskra Aš B 416,9 293,5 123,4 7,3 4 / 4 (451) 
 32. KUPČÍK Albert Lomnice  415,9 291,0 124,9 9,8 4 / 4 (449) 
 33. KŘÍŽ Václav Útvina  415,3 291,5 123,8 7,4 5 / 5 (443) 
 34. PEŠŤÁK Miroslav Teplá  415,2 286,9 128,3 4,5 4 / 5 (459) 
 35. HAMROVÁ Jana Cheb C 415,0 289,6 125,4 6,2 5 / 5 (441) 
 36. DUKSA Zdeněk Sn. K.Vary B 414,6 289,6 125,1 7,1 5 / 5 (433) 
 37. HLAVÁČOVÁ Kateřina Sn. K.Vary  C 413,6 285,3 128,3 7,6 6 / 6 (439) 
 38. PRŮCHA František Jiskra Aš B 413,4 287,9 125,4 6,9 4 / 4 (446) 
 39. NOVÁČKOVÁ Eva Cheb C 413,3 289,0 124,3 6,5 5 / 5 (439) 
 40. STAŠKO Miroslav Teplá  413,1 285,5 127,6 8,1 5 / 5 (455) 
 41. MAXA Vladimír Jáchymov B 412,9 288,3 124,7 9,0 4 / 5 (433) 
 42. NOVÝ Jaroslav Šabina B 412,0 289,5 122,5 7,0 6 / 6 (451) 
 43. VEVERKA Josef Šabina B 409,9 287,8 122,2 7,0 6 / 6 (437) 
 44. JEDLIČKOVÁ Dagmar Jiskra Aš A 409,8 287,7 122,2 6,5 6 / 7 (459) 
 45. MRENICA Štefan Jáchymov B 409,8 286,7 123,1 5,8 4 / 5 (430) 
 46. MANDÁK Jan Teplá  409,6 284,2 125,3 5,6 5 / 5 (459) 
 47. KŘÍŽ Jan Útvina  409,4 288,3 121,2 5,3 4 / 5 (440) 
 48. SUCHÁNKOVÁ Eva Jiskra Aš A 409,0 280,5 128,5 6,7 5 / 7 (453) 
 49. HLAVATÝ Zdeněk Jáchymov B 407,5 287,4 120,1 9,6 5 / 5 (449) 
 50. ŠEDA Jiří Jáchymov B 405,5 286,2 119,3 7,0 5 / 5 (432) 
 51. MÍŠÁNEK Vladimír Jiskra Aš A 405,3 289,6 115,7 10,2 6 / 7 (433) 
 52. ZÁPOTOČNÝ Václav Sn. K.Vary B 405,3 286,4 118,9 6,4 4 / 5 (452) 
 53. ČERNÝ Jaromír Šabina B 405,2 284,6 120,5 6,5 5 / 6 (428) 
 54. HURTA Martin Jiskra Aš B 405,1 284,8 120,3 4,5 4 / 4 (460) 
 55. CHMEL Zdeněk Slávia K.Vary  404,8 290,5 114,3 8,9 7 / 8 (438) 
 56. VOLF Josef Lomnice  404,5 283,5 121,0 7,3 4 / 4 (428) 
 57. SCHIMMER Rudolf Lomnice  403,9 276,7 127,2 6,2 4 / 4 (446) 
 58. MAZŮREK Ludvík Slávia K.Vary  402,1 280,6 121,5 9,6 8 / 8 (438) 
 59. LUKEŠ Vladimír Jáchymov B 401,5 282,8 118,7 8,3 5 / 5 (432) 
 60. KRATOCHVÍL Luboš Jáchymov B 400,9 285,0 115,9 7,9 5 / 5 (427) 



 61. ČEJKOVÁ Michaela Sn. K.Vary  C 399,6 276,5 123,2 9,5 6 / 6 (441) 
 62. VICZMANDI Tomáš Jiskra Aš A 399,3 281,9 117,4 7,3 6 / 7 (413) 
 63. KOLMAN Jaromír Jiskra Aš B 398,8 278,6 120,2 9,3 4 / 4 (419) 
 64. HLAVÁČ František Cheb C 397,7 279,2 118,6 9,1 5 / 5 (427) 
 65. ČERNOHOUS Vladimír Slávia K.Vary  397,3 275,2 122,1 7,9 6 / 8 (419) 
 66. CIMBALA Štefan Šabina B 396,1 280,0 116,1 8,4 5 / 6 (416) 
 67. PETŘÍČKOVÁ Jiřina Jiskra Aš A 393,7 275,3 118,4 5,5 5 / 7 (455) 
 68. ŠTÝBER Vladimír Sn. K.Vary B 387,3 273,3 114,1 10,9 4 / 5 (431) 
 69. NOVÁČEK Josef Cheb C 387,3 273,1 114,2 10,0 5 / 5 (455) 
 70. DOBIÁŠOVÁ Hana Sn. K.Vary  C 386,2 280,6 105,6 10,6 5 / 6 (424) 
 71. MILOTA Rostislav Teplá  378,7 277,0 101,7 11,3 5 / 5 (431) 
  TRAKAL Martin Sn. K.Vary B 436,9 282,3 154,6 2,4 3 / 5 (489) 
  BOŠKO Jan Teplá  436,0 311,0 125,0 7,0 1 / 5 (436) 
  MAZÁK František Jiskra Aš B 429,8 284,0 145,8 3,7 2 / 4 (446) 
  TRNKA Jaroslav Útvina  427,0 271,0 156,0 7,0 1 / 5 (427) 
  STARÝ Libor Sn. K.Vary B 423,4 295,0 128,4 4,9 2 / 5 (453) 
  STURSOVÁ Tereza Lomnice  422,0 280,0 142,0 4,0 1 / 4 (422) 
  TAKÁCS Petr Sn. K.Vary  C 421,5 290,3 131,3 5,8 2 / 6 (433) 
  URBAN Ladislav Sn. K.Vary  C 419,8 291,8 128,0 6,8 2 / 6 (438) 
  HLAVATÝ Vlastimil Útvina  419,7 282,7 137,0 4,8 3 / 5 (464) 
  VLČEK Václav Útvina  417,9 279,4 138,4 5,8 3 / 5 (448) 
  ŠOUREK Martin Teplá  415,2 290,1 125,1 3,6 2 / 5 (445) 
  ŠPINDER Dalibor Jiskra Aš B 412,5 283,3 129,3 7,1 2 / 4 (421) 
  SEIDL František Šabina B 412,0 282,0 130,0 5,7 3 / 6 (429) 
  KŘÍŽ Václav ml. Útvina  411,0 281,5 129,5 4,0 2 / 5 (432) 
  DAVÍDKOVÁ Anna Jiskra Aš A 410,8 281,3 129,5 6,5 4 / 7 (449) 
  TOKA Miroslav Sn. K.Vary  C 401,0 271,0 130,0 6,0 1 / 6 (401) 
  KOČAN Jiří SKK K.Vary B 399,8 274,3 125,5 6,4 3 / 6 (443) 
  ŽIVNÝ František Jáchymov B 399,7 274,2 125,5 5,8 3 / 5 (422) 
  MÁLEK Petr Cheb C 397,0 272,0 125,0 8,0 1 / 5 (397) 
  CAPOUCH František Cheb C 396,0 274,5 121,5 6,7 3 / 5 (405) 
  KŘÍŽ Zdeněk Útvina  396,0 280,0 116,0 6,0 1 / 5 (396) 
  MAŠEK Václav Jiskra Aš B 395,0 279,0 116,0 11,0 1 / 4 (395) 
  ŠTĚPANOVSKÝ Rudolf Lomnice  392,0 282,0 110,0 13,0 1 / 4 (392) 
  SLAVÍK Hanuš Lomnice  391,0 278,0 113,0 7,0 1 / 4 (391) 
  KUCHAŘ Martin Jáchymov B 391,0 279,0 112,0 10,0 1 / 5 (391) 
  TOUŽIMSKÝ Marcel Sn. K.Vary  C 390,0 275,0 115,0 11,5 2 / 6 (416) 
  BECK Tomáš ml. Sn. K.Vary  C 388,0 300,0 88,0 16,0 1 / 6 (388) 
  ŽIŽKA Michal Teplá  387,0 283,0 104,0 9,0 1 / 5 (387) 
  ZMEŠKALOVÁ Zdeňka Sn. K.Vary  C 384,7 282,7 102,0 14,3 1 / 6 (387) 
  ŠIMÁČEK Petr Lomnice  384,0 288,0 96,0 6,0 1 / 4 (384) 
  ČERNOHOUS Ondřej Slávia K.Vary  383,9 272,2 111,7 11,4 5 / 8 (420) 
  KOCIFAJ Miroslav Jáchymov B 380,0 282,0 98,0 10,0 1 / 5 (380) 
  VAŠKO Josef Slávia K.Vary  368,0 264,0 104,0 12,0 1 / 8 (368) 
 

KARLOVARSKÁ KRAJSKÁ SOUT ĚŽ 1.TŘÍDY – KVKS 1. 

8.kolo 
Lomnice B se postupně blíží k zisku podzimního půlmistra a zatím dokonce bez ztráty bodu. Již 

příští týden se jí to ale bude snažit znepříjemnit Hazlov D, který má doma ale dost rozkolísanou 
bilanci – 2x výhra a 2x prohra (1529 až 1641 kuželek). Na vítězství bude Hazlov potřebovat asi výkon 
na hranici svého nejlepšího výsledku.  
Jiskra Šabina C nezvládla doma své utkání s Jáchymovem C a i když do plných byla lepší než hosté, 
o vítězství je připravila dost podprůměrná dorážka.  
V Chebu se konala dvě utkání. Družstvo D vyhrálo poměrně jasně nad SKK KV D a tomuto utkání 
„šéfoval“ především Jan Adam.  Družstvo E hrálo v neděli s Lomnicí C a hosté i přes větší součet 
kuželek získali pouze jeden bod za nerozhodný výsledek. 
 



Souhrnný přehled výsledků 

  
TJ LOKO CHEB E -  TJ LOMNICE C 6:6 1612-1629   27.11. 
TJ JISKRA ŠABINA C -  TJ JÁCHYMOV C  2:10 1514-1536   26.11. 
LOKO CHEB D  -  SKK KARLOVY VARY D 10:2 1691-1586   26.11. 
TJ LOMNICE D -  TJ JISKRA HAZLOV D  2:10 1551-1582   26.11. 
TJ LOMNICE B  -  SKK KARLOVY VARY C 12:0 1583-1543   26.11. 
v  o  l  n  o  -  TJ SOKOL ÚTVINA B 0:0  

Tabulka:  
 1. TJ Lomnice B 9 9 0 0 92:16 1637 18 
 2. Loko Cheb D 9 8 0 1 74:34 1609 16 
 3. SKK Karlovy Vary C 9 6 0 3 57:51 1629 12 
 4. TJ Jiskra Hazlov D 9 5 1 3 64:44 1564 11 
 5. TJ Lomnice D 9 5 0 4 57:51 1592 10 
 6. TJ Sokol Útvina B 9 4 0 5 49:59 1548 8 
 7. TJ Jáchymov C 10 4 0 6 54:66 1558 8 
 8. SKK Karlovy Vary D 9 3 0 6 39:69 1540 6 
 9. TJ Loko Cheb E 9 2 1 6 40:68 1535 5 
10. TJ Jiskra Šabina C 9 2 0 7 40:68 1535 4 
11. TJ Lomnice C 9 0 2 7 34:74 1615 2 
 

Podrobné výsledky 
 

 TJ LOKO CHEB E 1612 6:6 1629 TJ LOMNICE C 

 MAŠKOVÁ Yvona 376 2:0 370 ODSTRČILÍKOVÁ Lucie 
 KUBÍK Jan 379 2:0 373 DVOŘÁKOVÁ Barbora 
 MÁLEK Petr 410 0:2 452 SLAVÍK Hanuš 
 KLEPÁČEK Adolf  447 2:0 434 OPITZ Roman 
 
rozhod čí: KOUBA Antonín 
divák ů: 4, utkání trvalo: 3:30 
Obě družstva nejsou v záviděníhodné situaci a obě potřebují body  jako sůl. V dámském souboji na 
úvod vedla celou dobu hostující Lucka Odstrčilíková nad svojí soupeřkou, ale zastavila jí až 
nepovedená dorážka. Ony vlastně obě soupeřky bojovaly s dorážkou dost neúspěšně (99:79) a tak 
Yvona vyhrála se značným štěstím.  Druhá dvojice byla jako přes kopírák té první a Jan Kubík vyhrál 
až díky druhé dorážce (53:45). Potom přišla chvíle Lomnice. Hanuš Slavík zahrál výborné plné, 
v dorážce příliš nekazil a je z toho nejlepší výkon této soutěže v Chebu. V poslední dvojici spolu 
nastupovali nejlepší hráči obou družstev a šlo o hodně. Lomnice ještě doufala ve vítězství, ale 
A.Klepáček je dost těžký soupeř. Nabízí se otázka, jestli proti němu neměl nastoupit někdo jiný a 
Romana dát jinam, kde by měl více naděje na vítězství. 
 

 TJ JISKRA ŠABINA C 1514 2:10 1536 TJ JÁCHYMOV C 

 SEIDL Tomáš 391 0:2 392 BEZOUŠKA Martin 
 PEŠEK Pavel (*) 354 0:2 389 ČEGAN Vlastimil 
 KOPELENT Tomáš 396 0:2 403 KUCHAŘ Martin 
 ZVĚŘINA Josef 373 2:0 352 TÓTH Antonín 
 
střídání: od 38. hodu: PEŠEK Pavel + ZVĚŘINA Marek 
rozhod čí: ZVĚŘINA Josef 
divák ů: 7, utkání trvalo: 3:15 



Šabina začala poměrně úspěšně a Tomáš Seidl se už připravoval, že slízne smetanu vítězství. Po 
krásných plných (154) měl druhou dorážku jenom 44  a tím daroval vítězství překvapenému soupeři. 
Druhá dvojice byla pro Šabinu osudná. První padesátka jenom 152 kuželek a následovalo střídání. 
Výkon se sice o dost zlepšil, ale na výhru to již stačit nemohlo. Ve vyrovnaném souboji třetí dvojice 
byl opět úspěšnější Jáchymov a poslední hostující hráč to již nemohl zkazit. Povedl se mu sice 
nejslabší výsledek celého utkání, ale protože domácí hráč rovněž nezářil, jel Jáchymov ze Šabiny 
poměrně zvesela. 
 

 LOKO CHEB D 1691 10:2 1586 SKK KARLOVY VARY D 

 KRÝSL Vladimír 407 0:2 409 VANČO Josef 
 ADAM Jan 447 2:0 400 ŠNAJDROVÁ Jaroslava 
 SCHUBERT Pavel 411 2:0 375 PEŠKOVÁ Blanka 
 JAROŠ Jiří 426 2:0 402 SOBOTKOVÁ Martina 
 
rozhod čí: JAROŠ Jiří 
divák ů: 17, utkání trvalo: 3:40 
Utkání mělo klasický chebský průběh. I když se hosté na první padesátku drželi docela dobře, po 
vystřídání byli pravidelně od domácího hráče na dráze 2 biti. Druhou padesátku nevyhrál ani jediný 
z hostí. Do plných si byla družstva rovnocenná, celý rozdíl uhráli chebští v dorážce. 
 

 TJ LOMNICE D 1551 2:10 1582 TJ JISKRA HAZLOV D 

 VAJDÍKOVÁ Lucie 377 0:2 380 JARINOVÁ Klára 
 PROUZOVÁ Monika 379 0:2 425 TRAMPUSCHOVÁ Andrea 
 ŠIMÁČKOVÁ Soňa 405 2:0 369 UTIKALOVÁ Miroslava 
 ŠIMÁČEK Petr 390 0:2 408 UTIKALOVÁ Linda 
 
rozhod čí: PROUZOVÁ Monika 
divák ů: 4, utkání trvalo: 3:00 
V první dvojici byl stav poměrně vyrovnaný. Lucie Vajdíková sice první padesátku prohrála, ale druhé 
plné ji zase vrátily do hry a měla ztrátu už jenom dvě kuželky. Druhou dorážku odehrály hráčky 
hodně vyrovnaně (53:54), což stačilo k bodům pro Hazlov. Ve druhé dvojici se trochu rozvášnila 
Andrea. Obvykle nesype z rukávu čtyřstovky jako na běžícím pásu, tady jí to ale sedlo. K pěknému 
výsledku jí pomohla především nejlepší dorážka z celého utkání (141). Potom se podle očekávání 
dostalo i na Lomnici. Soňa Šimáčková byla o dost lepší než soupeřka a osud utkání byl v rukou 
posledních hráčů. Petr Šimáček umí doma výsledky i přes 400, tentokrát to byl jenom průměr, který 
na Lindu nestačil. 
 

 TJ LOMNICE B 1583 12:0 1543 SKK KARLOVY VARY C 

 HROMADA Lubomír 418 2:0 408 ČECHURA Václav 
 JANDA Petr 413 2:0 394 PAZDERA Pavel 
 KOVAČÍKOVÁ Růžena 367 2:0 365 KUPKA Libor 
 FLEJŠAR Jiří 385 2:0 376 ŠPAČEK Miroslav 
 
rozhod čí: KOVAČÍKOVÁ Růžena 
divák ů: 2, utkání trvalo: 3:10 
Nejlepší z celého utkání se konalo hned v úvodu. První dvojice se spolu přetahovala o každý hod a 
výsledkem bylo to, že před druhou dorážkou byl stav přesně vyrovnaný na stavu 355 kuželek. Ve 
druhé dorážce vyhrál Luboš 10 kuželek a přes slušný výsledek Vašek Čechura prohrál. Další průběh 
byl ve všech případech stejný a hráč, který byl právě na dráze č.2 vždy danou padesátku vyhrál. A 
protože domácí vyhrávali vždy o něco více než se povedlo hostům, skončila nakonec utkání i přes 
určitou vyrovnanost Kanárem. 
 
 



NEJ  …   výkony jednotlivc ů v 10.kole: 
 
Plné SLAVÍK  Hanuš Lomnice C 310 v Chebu  
Dorážka KLEPÁČEK Adolf Loko Cheb D 158 v Chebu 
Chyby KLEPÁČEK Adolf Loko Cheb D   1 v Chebu 

 

CELKEM  SLAVÍK    Hanuš   Lomnice C    452  v Chebu      

 

NEJLEPŠÍ ŠESTKA TOHOTO KOLA: 

SLAVÍK HANUŠ TJ LOMNICE C 310 142 3 452 
KLEPÁČEK ADOLF LOKOMOTIVA CHEB E 289 158 1 447 
ADAM JAN LOKOMOTIVA CHEB D 299 148 4 447 
OPITZ ROMAN TJ LOMNICE C 275 159 3 434 
JAROŠ JIŘÍ LOKOMOTIVA CHEB D 283 143 2 426 
TRAMPUSCHOVÁ Andrea TJ JISKRA HAZLOV D 284 141 7 425 
 

CELKEM  2631  kuželek  

 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. OPITZ Roman Lomnice C 427,7 286,4 141,3 5,0 5 / 5 (466) 
 2. FLEJŠAR Jiří Lomnice B 422,0 293,6 128,4 4,6 3 / 3 (443) 
 3. ZVĚŘINA Josef Šabina  C 422,0 285,5 136,5 6,5 5 / 5 (434) 
 4. JAROŠ Jiří Cheb  D 418,3 288,8 129,5 7,5 3 / 3 (444) 
 5. KLEPÁČEK Adolf  Cheb E 417,3 286,2 131,2 4,6 3 / 3 (447) 
 6. HROMADA Lubomír Lomnice B 417,0 296,6 120,4 7,3 2 / 3 (442) 
 7. SLAVÍK Hanuš Lomnice C 415,7 292,8 122,8 5,9 5 / 5 (452) 
 8. ČECHURA Václav SKK K.Vary C 411,0 289,4 121,6 7,2 7 / 7 (456) 
 9. ŠIMÁČEK Petr Lomnice D 410,7 290,2 120,5 6,7 5 / 5 (441) 
 10. ŠIMÁČKOVÁ Soňa Lomnice D 410,1 290,3 119,8 7,6 5 / 5 (439) 
 11. BERKOVCOVÁ Hana Cheb  D 410,0 287,8 122,3 8,2 3 / 3 (469) 
 12. ŠPAČEK Miroslav SKK K.Vary C 409,1 285,1 124,0 8,4 7 / 7 (442) 
 13. KOVAČÍKOVÁ Růžena Lomnice B 407,4 292,5 114,9 8,7 3 / 3 (426) 
 14. UTIKALOVÁ Linda Hazlov D 406,9 283,1 123,7 7,2 4 / 4 (451) 
 15. JANDA Petr Lomnice B 405,8 292,4 113,4 7,3 2 / 3 (413) 
 16. PAZDERA Pavel SKK K.Vary C 405,5 284,8 120,7 7,3 7 / 7 (455) 
 17. KUPKA Libor SKK K.Vary C 403,4 290,0 113,4 9,0 7 / 7 (427) 
 18. SOBOTKOVÁ Martina SKK K.Vary D 402,0 279,8 122,3 7,3 4 / 5 (438) 
 19. PEJŠEK Karel Útvina B 401,0 287,1 113,9 9,0 5 / 5 (429) 
 20. JARINOVÁ Klára Hazlov D 400,7 272,3 128,4 7,0 3 / 4 (422) 
 21. CULEK Oto Útvina B 400,4 281,0 119,4 8,4 4 / 5 (417) 
 22. VAJDÍKOVÁ Lucie Lomnice D 400,0 292,3 107,7 9,6 4 / 5 (429) 
 23. KUCHAŘ Martin Jáchymov C 397,9 281,8 116,1 8,4 6 / 6 (430) 
 24. ADAM Jan Cheb  D 396,2 276,2 120,1 9,3 3 / 3 (447) 
 25. ČEGAN Vlastimil Jáchymov C 396,2 277,5 118,7 9,8 4 / 6 (429) 
 26. SCHUBERT Pavel Cheb  D 394,2 285,8 108,4 9,2 3 / 3 (411) 
 27. KRÝSL Vladimír Cheb  D 393,8 276,1 117,7 7,4 2 / 3 (422) 
 28. ODSTRČILÍKOVÁ Lucie Lomnice C 393,5 281,4 112,0 12,9 5 / 5 (409) 
 29. BEZOUŠKA Martin Jáchymov C 392,9 277,2 115,7 9,0 6 / 6 (430) 
 30. REPČIK Pavel Hazlov D 391,2 270,8 120,3 9,7 3 / 4 (432) 
 31. VANČO Josef SKK K.Vary D 391,0 278,1 112,9 6,9 4 / 5 (425) 
 32. LUTONSKÝ Erich Lomnice B 390,8 279,8 111,0 10,0 2 / 3 (407) 



 33. ŠNAJDROVÁ Jaroslava SKK K.Vary D 389,3 288,9 100,4 13,1 4 / 5 (411) 
 34. SIMOTA Jaroslav Jáchymov C 388,3 282,7 105,6 11,7 4 / 6 (438) 
 35. PROUZOVÁ Monika Lomnice D 384,9 273,0 111,9 9,3 5 / 5 (397) 
 36. DVOŘÁKOVÁ Barbora Lomnice C 384,6 272,4 112,2 9,3 4 / 5 (413) 
 37. PEŠKOVÁ Blanka SKK K.Vary D 382,2 280,1 102,1 9,5 5 / 5 (441) 
 38. MANĚNOVÁ Monika Šabina  C 379,9 267,7 112,3 9,3 4 / 5 (413) 
 39. MÁLEK Petr Cheb E 378,3 271,3 107,0 13,3 3 / 3 (433) 
 40. MAŠKOVÁ Yvona Cheb E 377,7 267,3 110,4 10,6 3 / 3 (413) 
 41. UTIKALOVÁ Miroslava Hazlov D 376,3 253,3 122,9 8,5 3 / 4 (411) 
 42. TÓTH Antonín Jáchymov C 373,5 265,1 108,4 12,9 5 / 6 (407) 
 43. DOUPNÍK Jakub Útvina B 370,4 265,7 104,7 13,2 5 / 5 (397) 
 44. ZVĚŘINA Marek Šabina  C 370,2 273,2 97,0 11,8 4 / 5 (427) 
 45. MARTINKOVÁ Blanka SKK K.Vary D 366,2 271,8 94,4 16,4 4 / 5 (406) 
 46. KUBÍK Jan Cheb E 362,2 262,6 99,6 13,6 3 / 3 (408) 
 47. KOPELENT Tomáš Šabina  C 360,1 264,2 95,9 15,8 4 / 5 (413) 
  KOCIFAJ Miroslav Jáchymov C 429,0 277,0 152,0 5,0 1 / 6 (429) 
  HESS František Cheb E 420,0 285,0 135,0 8,0 1 / 3 (441) 
  TRAMPUSCHOVÁ Andrea Hazlov D 410,8 284,5 126,3 8,5 2 / 4 (425) 
  ŠALAMOUNOVÁ Zuzana SKK K.Vary D 404,5 288,0 116,5 10,0 1 / 5 (427) 
  VÁLEK Petr Hazlov D 400,0 266,0 134,0 6,0 1 / 4 (400) 
  PÁNEK Luděk Útvina B 386,5 270,0 116,5 8,5 2 / 5 (392) 
  ŠTĚPANOVSKÝ Rudolf Lomnice B 386,0 273,0 113,0 11,0 1 / 3 (386) 
  SEIDL Tomáš Šabina  C 386,0 278,3 107,7 12,0 3 / 5 (420) 
  CULEK Jan Útvina B 384,4 274,9 109,5 10,3 3 / 5 (411) 
  PAVLÍK Jakub Útvina B 373,5 277,5 96,0 14,0 2 / 5 (379) 
  MANDA Štěpán Hazlov D 357,0 253,0 104,0 8,0 1 / 4 (357) 
  BURIAN František Lomnice C 353,0 259,0 94,0 17,0 1 / 5 (353) 
  MANĚNOVÁ Lucie Šabina  C 353,0 265,5 87,5 13,5 1 / 5 (354) 
  JARINOVÁ Iveta Hazlov D 352,0 253,0 99,0 16,5 2 / 4 (395) 
  KRÁTKÁ Petra Lomnice D 349,0 263,0 86,0 19,0 1 / 5 (349) 
 

 

Pro přehled výsledky ligových soutěží ….. 

2.kuž.liga mužů – skup.A – 10.kolo            3.kuž.liga mužů – skup.A – 10.kolo 
Sokol Kolín -  KK Trnovany 4:4 3227-3221 
SDS Sadská  -  Podbořany 6:2 3314-3216 
Loko Tábor  -  Loučovice 7:1 3519-3370 
Škoda Plze ň -  Rychnov n.Kn. 6:2 3307-3176 
SKK Ho řice  -  Loko Č.Velenice 6:2 3252-3240 
Rokycany -  Sokol Duchcov  3:5 3344-3407 
 
  1.  So.Kolín  8 1 1 59,0:21,0 3357 17 
  2.  Trnovany  8 1 1 54,0:26,0 3336 17 
  3. SDS Sadská  8 0 2 53,0:27,0 3297 16 
  4. So.Duchcov  7 0 3 50,0:30,0 3319 14 
  5.  Rokycany  5 1 4 44,0:36,0 3316 11 
  6.  L.Č.Velenice  4 1 5 37,0:43,0 3281 9 
  7.  Loko Tábor  4 0 6 36,0:44,0 3182 8 
  8.  Podbořany  3 0 7 32,0:48,0 3253 6 
  9.  Škoda Plze ň  3 0 7 32,0:48,0 3244 6 
10. Vlt.Loučovice  2 2 6 28,5:51,5 3162 6 
11.  SKK Hořice  3 0 7 27,5:52,5 3233 6 
12.  Rychnov n.K.  2 0 8 27,0:53,0 3192 4 
 

Slavoj Plzeň -  Jiskra Šabina  3:5 2946-2986 
Slovan KV -  Sokol Spo řice     3,5:4,5 3093-3139 
Kovo Příbram -  US Praha  1:7 3059-3125 
Konstrukt. B -  CB Dob řany  3:5 3168-3170 
Chomutov  -  SKK K.Vary 6:2 3186-3089 
Rokycany B  -  Jiskra Hazlov 7:1 3304-3185 
 
  1. Sokol Spořice  7 0 3 48,0:32,0 3240 14 
  2.  Chomutov  7 0 3 47,0:33,0 3214 14 
  3. Konstruktiva B 6 0 4 47,0:33,0 3161 12 
  4. Rokycany B 6 0 4 43,0:37,0 3203 12 
  5. US Praha  5 2 3 40,0:40,0 3185 12 
  6.  Kovo Příbram  5 0 5 43,0:37,0 3131 10 
  7.  SKK K.Vary  5 0 5 42,0:38,0 3143 10 
  8.  Jiskra Hazlov  5 0 5 36,0:44,0 3174 10 
  9.  Slovan KV  4 1 5 39,5:40,5 3194 9 
10.  Jiskra Šabina  4 0 6 34,0:46,0 3044 8 
11.  CB Dob řany  3 1 6 37,0:43,0 3190 7 
12.  Slavoj Plze ň  0 2 8 23,5:56,5 3127 2 

 

 



Příště –  v sobotu 3.prosince 2011 – závěrečné podzimní kolo 

KARL.KRAJSKÝ PŘEBOR  (KVKP) –11.KOLO   KARL.KRAJ.SOUTĚŽ 1.TŘÍDY – 11.KOLO 

09:00 SKK KV B - SN.K.VARY C 
09:00 JI.ŠABINA B - SO.TEPLÁ 
09:00 JISKRA AŠ A - JÁCHYMOV B 
14:30 LOKO CHEB C - SO.ÚTVINA 
09:00 SLÁVIA K.VARY - JISKRA AŠ B 
09:00 LOMNICE - SN.K.VARY B 

10:00 SKK KV C - LOKO CHEB E 
14:00 JI.HAZLOV D - LOMNICE B 
17:30 SKK KV D - LOMNICE D 
09:00 SO.ÚTVINA B - LOKO CHEB D 
14:30 LOMNICE C - JI.ŠABINA C 
  JÁCHYMOV C - v  o  l  n  o 

 
 

Zpracoval: Jaroslav Dobiáš, Národní 16, 360 20 Karlovy Vary, mobil: 732 123 779 , �-Z: 352 619 244, 
 e-mail: kuzelky.kv@seznam.cz nebo jdodo@seznam.cz 

Archiv aktuelních výsledků, Zpravodajů a dokumentů najdete na webových stránkách: 
http://www.kv.kuzelky.net 


